התוצאה היא כי אנו דוחים את הערעור.

בע"פ 46447-09-14 שאף הוא נדון בפנינו היום, כפי שהוזכר לעיל, חזר בו המערער מערעורו הן באשר להכרעת הדין והן באשר לגזר הדין ולפיכך גם בתיק זה נשארת הענישה בעינה.

התוצאה הסופית כי שני הערעורים נדחו הן באשר להכרעת הדין והן באשר לגזר-הדין.

ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ה, 08/12/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג קרא, ס"נ

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד